
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ugimwysz
NO_DOC_EXT: 2022-002892
SOFTWARE VERSION: 13.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: a.kazmierczak@wyszogrod.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Wyszogród
Adres pocztowy: ul.Rębowska 37
Miejscowość: Wyszogród
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-450
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Artur Kaźmierczak
E-mail: artur.kazmierczak@wyszogrod.pl 
Tel.:  +48 242672615
Faks:  +48 242672601
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ugimwyszogrod.bip.org.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie 
Gminy i Miasta Wyszogród na okres 12 miesięcy
Numer referencyjny: IKR.271.38.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90511300 Usługi zbierania śmieci

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. W ramach realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia Wykonawca odbierze i zagospodaruje następujące 
rodzaje odpadów komunalnych:
1) z nieruchomości zamieszkałych oraz rekreacyjno-wypoczynkowych:
a) pozostałości z sortowania ( odpady zmieszane ) - z częstotliwością odbioru raz w miesiącu przez cały 
rok (dot. cz. wiejskiej) oraz raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października i raz w miesiącu w 

mailto:artur.kazmierczak@wyszogrod.pl
https://ugimwyszogrod.bip.org.pl


2 / 4

okresie od listopada do marca (dot, cz. miejskiej), z wyłączeniem nieruchomości zamieszkałych (zabudowa 
wielolokalowa), od których Wykonawca zobowiązany jest odbierać odpady z częstotliwością raz na tydzień 
przez cały rok - w przypadku, gdy ustalony dzień tygodnia, w którym odbierane są ww. odpady przypada pięć 
razy w miesiącu, Wykonawca zobowiązany jest do pięciokrotnego odbioru odpadów w danym miesiącu;
b) odpady segregowane (opakowaniowe) obejmujące: szkło, tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania 
wielomateriałowe, papier i makulaturę - z częstotliwością odbioru raz w miesiącu pr

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 275 181.30 PLN / Najdroższa oferta: 1 275 181.30 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina i Miasto Wyszogród, powiat płocki, województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W ramach realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia Wykonawca odbierze i zagospodaruje następujące 
rodzaje odpadów komunalnych:
1) z nieruchomości zamieszkałych oraz rekreacyjno-wypoczynkowych:
a) pozostałości z sortowania ( odpady zmieszane ) - z częstotliwością odbioru raz w miesiącu przez cały 
rok (dot. cz. wiejskiej) oraz raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października i raz w miesiącu w 
okresie od listopada do marca (dot, cz. miejskiej), z wyłączeniem nieruchomości zamieszkałych (zabudowa 
wielolokalowa), od których Wykonawca zobowiązany jest odbierać odpady z częstotliwością raz na tydzień 
przez cały rok - w przypadku, gdy ustalony dzień tygodnia, w którym odbierane są ww. odpady przypada pięć 
razy w miesiącu, Wykonawca zobowiązany jest do pięciokrotnego odbioru odpadów w danym miesiącu;
b) odpady segregowane (opakowaniowe) obejmujące: szkło, tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania 
wielomateriałowe, papier i makulaturę - z częstotliwością odbioru raz w miesiącu przez cały rok;
c) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów
-z częstotliwością odbioru raz w miesiącu przez cały rok (dot. cz. wiejskiej) oraz raz na dwa tygodnie w okresie 
od kwietnia do października i raz w miesiącu w okresie od listopada do marca (dot. cz. miejskiej), z wyłączeniem 
nieruchomości zamieszkałych (zabudowa wielolokalowa), od których Wykonawca zobowiązany jest odbierać 
odpady z częstotliwością raz na tydzień przez cały rok - w przypadku, gdy ustalony dzień tygodnia, w którym 
odbierane są ww. odpady przypada pięć razy w miesiącu, Wykonawca zobowiązany jest do pięciokrotnego 
odbioru odpadów w danym miesiącu;
d) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
e) meble i inne odpady wielkogabarytowe;
f) zużyte opony;
g) przeterminowane leki i chemikalia;
h) zużyte baterie i akumulatory;
i) odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne;
- odbiór odpadów, o których mowa w ust. 1 pkt 1) lit. d) - i) powyżej, realizowany jest w ramach tzw.: „mobilnej 
zbiórki" z nieruchomości zamieszkałych oraz rekreacyjno-wypoczynkowych zgłoszonych przez Zamawiającego. 
Wykonawca zobowiązany jest wyznaczyć na miesiąc kwiecień i/lub maj oraz październik i/-lub listopad 2022 
r. termin/-y zrealizowania ww. zbiórki oraz poinformować Zamawiającego o dacie odbioru tychże odpadów, co 
najmniej na 30 dni roboczych, przed terminem zrealizowania rzeczonej zbiórki;



3 / 4

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
Zakład Gospodarki Komunalnej w Wyszogrodzie Spółka z o.o. zgodnie ze złożonym oświadczeniem z dnia 
10 listopada 2021 roku, spełnia łącznie wszystkie warunki wskazane w art.214 ust. 1 pkt. 11. Jedynym 
udziałowcem Spółki , który posiada 100 % udziałów w kapitale zakładowym, jest Gmina i Miasto Wyszogród , 
co powoduje, że w Spółce nie ma bezpośredniego udziału kapitału obcego. Zamawiający również sprawuje 
nad tą osobą prawną kontrolę , polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje 
dotyczące zarządzania. Ponadto procentowy udział zadań powierzonych przez Gminę i Miasto Wyszogród 
w okresie ostatnich trzech lat wynosi 90,79 %.(na dzień złożenia oświadczenia). Zamawiający opublikował 
ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy w krajowym Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2021/
BZP 00298025/01 z dnia 03.12.2021r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie 
Gminy i Miasta Wyszogród na okres 12 miesięcy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0



4 / 4

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Wyszogrodzie Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7740021646
Adres pocztowy: ul. Szkolna 16
Miejscowość: Wyszogród
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-450
Państwo: Polska
E-mail: gospodarkakomunalna@op.pl 
Tel.:  +48 242311103
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 000 000.00 PLN
Najtańsza oferta: 1 275 181.30 PLN / Najdroższa oferta: 1 275 181.30 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2022

mailto:gospodarkakomunalna@op.pl

